



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

O (A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.12.07.02-SDT

DATA E ABERTURA: 27 DE DEZEMBRO DE 2021 ÀS 09 HORAS

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP

CNPJ: 09.036.753/0001-21 – **CGF:** 06.214.624-6

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

FONE/WHATSAPP (85) 98777.8000 OI

BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 2879-7 **CONTA CORRENTE:** 31152-9

EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	CADEIRAS DE POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÕES: EM POLIPROPILENO, EMPILHÁVEL, ESTRUTURA COM ENCOSTO REFORÇADO, SEM BRAÇO, COM CAPACIDADE DE ATÉ 140 KG, NA COR PRETA.	UNID	POLYPLAS T	32	R\$ 45,00 (-QUARENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 1.440,00 (-MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS-)
02	CADEIRAS EXECUTIVAS SECRETARIAS GIRATÓRIAS. CADEIRAS DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA COM BRAÇO, REGULAGEM LOMBAR, AJUSTES DE BRAÇOS E ALTURA, ESTOFADA COM ESPUMA INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA GIRATÓRIA PARA DIGITADOR, ERGONÔMICA, COM BRAÇO MODELO (T) COM REGULAGEM DE ALTURA, COM ACIONAMENTO PRO GATILHO, CORPO EM AÇO REVESTIDO EM POLIPROPILENO E APOIO DE BRAÇO EM POLIPROPILENO, COM ALAVANCA PARA REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO A GÁS, PÉS COM RODÍZIO EM NYLON DE GUIA DUPLA, BASE DOS PÉS EM AÇO COM POLAINA DE PROTEÇÃO, COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDA EM TECIDO NA COR VERDE, JUNÇÃO ASSENTO E ENCOSTO POR LAMINA DE AÇO MOLA, ACABAMENTO FINAL DAS BORDAS E ENCOSTO EM PERFIL PVC RÍGIDO DE ALTO IMPACTO.	UNID	FORT	15	R\$ 285,00 (-DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 4.275,00 (-QUATRO MIL DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS-)
03	CADEIRAS DIRETOR UNIVERSITÁRIO. ESPECIFICAÇÕES COM PRANCHETA ESCAMOTEAVA, ESTOFADA EM ESPUMA INJETADA, REVESTIDA EM TECIDO, BASE TUBULAR.	UNID	FORT	26	R\$ 285,00 (-DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 7.410,00 (-SETE MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS-)
07	QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: QUADRO BRANCO CONFECCIONADO EM MDF, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMÍNICO VITRIFICADO, NA COR BRANCA, PRÓPRIO PARA ESCRITA COM PINCEL, MOLDURA EM ALUMÍNIO COM SUPORTE PARA APAGADOR E PINCEL. MEDIDAS APROXIMADAS (IXA). COM 2,50 X 1,20M	UNID	FORT	03	R\$ 265,00 (-DUZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS-)	R\$ 795,00 (-SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS-)
VALOR TOTAL: R\$ 13.920,00 (-TREZE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS-)						

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



VALOR <CRIT DE JULG>: R\$ 13.920,00 (-TREZE MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS-)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

OBSERVAÇÕES:

- LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
 - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
 - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
 - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

MARACANAÚ, 27 DE DEZEMBRO DE 2021.

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP
CNPJ 09.036.753/0001-21
19% EPP 06.214.624-6
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
TITULAR
RG 2002002072022 SSP/CE
CPF 035.590.193-54